
ZARZĄDZENIE NR 119/2012
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2012 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27  sierpnia  2009r. o finansach  publicznych  
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz § 16 lit. b Uchwały Nr XX/84/2011 Rady Gminy Grębocice z dnia       
29 grudnia 2011r. w sprawie budżetu Gminy Grebocice na rok 2012 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 
3 749,00zł  do kwoty:   29 973 200,35zł z tego: 

1) dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 3 749,00zł  do kwoty:   26 224 363,14zł zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 3 749,00zł   do kwoty:    39 544 962,71zł z 
tego: 

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 3 749,00zł    do kwoty:     20 957 599,61zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 2 000,00zł       do kwoty: 8 827 571,77zł 

- wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań-zmniejszenie o kwotę: 2 000,00zł       do kwoty: 
7 600 408,19zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizy-          cznych-zwiększenie o kwotę: 3 749,00zł        do kwoty: 2 726 
807,16zł zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice 

Roman Jabłoński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 171DDD76-2AC5-4934-A432-73B993FED83B. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 119/2012 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 28 września 2012 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY GRĘBOCICE NA 2012 ROK 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 329,00 0,00 3 749,00 45 078,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 14 879,00 0,00 3 749,00 18 628,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 879,00 0,00 3 749,00 18 628,00 

bieżące razem: 26 220 
614,14 0,00 3 749,00 26 224 363,14 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 269 298,27 0,00 0,00 269 298,27 

                  
majątkowe 

majątkowe razem: 3 748 
837,21 0,00 0,00 3 748 837,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 359 720,00 0,00 0,00 359 720,00 

                  
Ogółem: 29 969 

451,35 0,00 3 749,00 29 973 200,35 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 629 018,27 0,00 0,00 629 018,27 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 171DDD76-2AC5-4934-A432-73B993FED83B. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 119/2012 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 28 września 2012 r. 

 
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch, 

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 

zmianą 2899075 197500 197500 0 197500 0 0 0 0 0 2701575 2701575 0 0  
 zmniejszen

ie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększeni

e 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

600  Transport i łączność 

po 
zmianach 2899075 197500 197500 0 197500 0 0 0 0 0 2701575 2701575 0 0  

 przed 
zmianą 2753733 174000 174000 0 174000 0 0 0 0 0 2579733 2579733 0 0  

 zmniejszen
ie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po 
zmianach 2753733 174000 174000 0 174000 0 0 0 0 0 2579733 2579733 0 0  

 przed 
zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po 
zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 119000 119000 119000 0 119000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszen
ie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 117000 117000 117000 0 117000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 710  Działalność usługowa przed 
zmianą 122515 122515 122515 5000 117515 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: 171DDD76-2AC5-4934-A432-73B993FED83B. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 zmniejszen
ie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po 
zmianach 122515 122515 122515 5000 117515 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszen
ie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 71035 Cmentarze 

po 
zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszen
ie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4430 Różne opłaty i składki 

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 37600 37600 37600 0 37600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszen
ie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 71095 Pozostała działalność 

po 
zmianach 38100 38100 38100 0 38100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 37500 37500 37500 0 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 38100 38100 38100 0 38100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszen
ie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4430 Różne opłaty i składki 

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 3362580,85 3313080,8

5 
3005410,8

5 1981755 1023655,8
5 0 307670 0 0 0 49500 49500 0 0  

 zmniejszen
ie -3600 -3600 -3600 -2600 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

750  Administracja publiczna 

po 
zmianach 3362580,85 3313080,8

5 
3005410,8

5 1982755 1022655,8
5 0 307670 0 0 0 49500 49500 0 0  

 
 Strona 1 z 3  
 
    
 Dział Rozdział § Treść Plan Z tego  

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 171DDD76-2AC5-4934-A432-73B993FED83B. Podpisany



 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 

 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch, 

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 

zmianą 2337964,85 2307964,8
5 

2302564,8
5 1877454 425110,85 0 5400 0 0 0 30000 30000 0 0  

 zmniejszen
ie -2600 -2600 -2600 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po 
zmianach 2338964,85 2308964,8

5 
2303564,8

5 1878454 425110,85 0 5400 0 0 0 30000 30000 0 0  
 przed 

zmianą 105900 105900 105900 105900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszen

ie -2600 -2600 -2600 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 103300 103300 103300 103300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 224750 224750 224750 224750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po 
zmianach 228350 228350 228350 228350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 366551 366551 274551 1950 272601 0 92000 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszen
ie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 75095 Pozostała działalność 

po 
zmianach 365551 365551 273551 1950 271601 0 92000 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 10601 10601 10601 0 10601 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszen
ie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po 
zmianach 9601 9601 9601 0 9601 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 106842 106842 51684 5432 46252 0 55158 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 3749 3749 0 0 0 0 3749 0 0 0 0 0 0 0  

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po 
zmianach 110591 110591 51684 5432 46252 0 58907 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 55158 55158 0 0 0 0 55158 0 0 0 0 0 0 0  

 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 171DDD76-2AC5-4934-A432-73B993FED83B. Podpisany Strona 3



 zwiększeni
e 3749 3749 0 0 0 0 3749 0 0 0 0 0 0 0  

 po 
zmianach 58907 58907 0 0 0 0 58907 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 46358 46358 0 0 0 0 46358 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 279 279 0 0 0 0 279 0 0 0 0 0 0 0  

 

  3240 Stypendia dla uczniów 

po 
zmianach 46637 46637 0 0 0 0 46637 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 8800 8800 0 0 0 0 8800 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 3470 3470 0 0 0 0 3470 0 0 0 0 0 0 0  

 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

po 
zmianach 12270 12270 0 0 0 0 12270 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 810120 220120 73420 7828 65592 90000 56700 0 0 0 590000 590000 0 0  

 zmniejszen
ie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

926  Kultura fizyczna 

po 
zmianach 810120 220120 73420 8828 64592 90000 56700 0 0 0 590000 590000 0 0  

 przed 
zmianą 159200 159200 12500 0 12500 90000 56700 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszen
ie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

po 
zmianach 159200 159200 12500 1000 11500 90000 56700 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększeni
e 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po 
zmianach 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
 Strona 2 z 3  
 
    
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

Dział Rozdział § Treść Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 171DDD76-2AC5-4934-A432-73B993FED83B. Podpisany



 

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań; 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 

zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszen

ie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 39541213,71 20953850,

61 
16427979,

96 
8825571,7

7 
7602408,1

9 1365633 2723058,1
6 412179,49 0 25000 18587363,

1 
18587363,

1 107861,1 0  
 zmniejszen

ie -7200 -7200 -7200 -2600 -4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększeni

e 10949 10949 7200 4600 2600 0 3749 0 0 0 0 0 0 0  
 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 39544962,71 20957599,

61 
16427979,

96 
8827571,7

7 
7600408,1

9 1365633 2726807,1
6 412179,49 0 25000 18587363,

1 
18587363,

1 107861,1 0  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 171DDD76-2AC5-4934-A432-73B993FED83B. Podpisany Strona 5




